
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 162

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:23:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2020

N° do Processo: 54

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2020 09:30:00
Objeto:
Aquisição de 01 (um) Veiculo de pequeno porte 0KM Automotor, objetivando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Canitar, localizado
na Rua Vereador Pedro Macedo n° 448 - Centro - Canitar - SP, conforme especificações constantes
do Anexo II -Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2020 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2020 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e44d2b53185e07ed85941005c19fce7.pdf

